
 

 

 

Informace o červencovém provozu MŠ 
 

            Provoz: od 1.7. 2020 do 10. 7.2020 
 

Do mateřské školy se mohou přihlásit i děti, které do konce června 

školu nenavštěvovaly. Sdělte nám prosím, zda Vaše dítě nastoupí do 

mateřské školy prostřednictvím e-mailu: skolka@skoladub.cz nebo 

formou SMS na telefonní číslo 737 184 534 a to nejpozději do 9. 6. do 

12:00.  

 

Před vstupem do mateřské školy musí rodiče dětí, které nechodily 

v měsíci květen a červen donést vyplněné čestné prohlášení o 

neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění. Bez 

podepsaného prohlášení nebude dítěti umožněn vstup do MŠ. 

 

 

 

 

 Informace o zahájení provozu MŠ od srpna 
 

Provoz MŠ bude zahájen 17.8.2020 v běžném režimu. Je pouze nutné 

nahlásit zájem o docházku dítěte od 17.8.2020 telefonicky do 

9.6.2020.  

 

 

 

 

                                            Mgr. Radim Voštinka, ředitel školy 

 

V Dubu nad Moravou 2.6.2020 


